
 ２荒工高第１４１３号  

   令和３年３月１９日 

保護者の皆様へ 

東京都立荒川工業高等学校長  

      前 畑  光 男 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

入学式に伴う自宅学習日のお知らせ 

 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は、本校教育活動への御理解を賜り厚く御礼申し上げます。     

さて、令和３年度の入学式の実施に伴い、在校生は、下記のとおり自宅学習日といたしま

す。つきましては、趣旨御理解の上、御家庭での御協力をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和３年４月７日（水）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

東京都立荒川工業高等学校 定時制課程 

副校長  中 村  力 

電 話  ０３-３８０２-１１７８ 

ファクシミリ  ０３-３８０２-８２１８ 

 

 


